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Garbatka-Letnisko pamiętała o Legionistach. Symboliczne obchody 106.
Rocznicy bitwy pod Anielinem-Laskami

W poniedziałek w kościele p.w. św. Maksymiliana Kolbego w Bogucinie proboszcz parafii ks.kan.
Bogdan Piwko oraz ksiądz dr Bronisław Paweł Rosik  wspólnie odprawili nabożeństwo w intencji
poległych legionistów. – Chcemy dzisiaj podziękować Panu Bogu za tych ludzi, którzy walczyli
o wolną ojczyznę. Dziś mija właśnie 106 rocznica – powitał zebranych w światyni proboszcz
parafii w Bogucinie ksiądz Bogdan Piwko

W
uroczystości udział wzięli również przedstawiciele samorządu gminnego wójt Teresa Fryszkiewicz,
przewodniczący Rady Gminy Włodzimierz Mazur, radna wsi Brzustów Dorota Michałowska, prezes
Stowarzyszenia Kawaleryjskiego Imienia 22 Pułku Ułanów Podkarpackich Garbatka-Letnisko Paweł
Kibil  oraz dyrektor PSP w Bogucinie Teresa Rodakowska.  Symboliczny wymiar poniedziałkowej
uroczystości podkreślony został również przez młodzież stowarzyszenia KARAN, którzy czynnie brała
udział w nabożeństwie.
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– My chcemy żyć tym co jest najbardziej wartościowe. Żyć miłością do ojczyzny i pamiętać o
tych, którzy dzięki swojemu heroizmowi przekazywali nam największe wartości. Niech więc
to przesłanie, droga młodzieży będzie żywym przesłaniem, by wykuwać na swojej drodze
życia swoim życiem ten fundament, kuć tą skałę. Być tym, którzy świadczą nie tylko słowem
ale  i  czynem,  że  miłość  do  ojczyzny,  że  nasza  ojczyzna,  że  wolność,  że  wiara  są
najważniejszymi przesłaniami naszego życia – mówił podczas nabożeństwa ksiądz dr Bronisław
Paweł Rosik  

 



Ze względu
na  panujące  ograniczenia  związaną  z  pandemią  wiązankę  pod  pomnikiem  –  mauzoleum  w
Żytkowicach złożyła delegacja gminy Garbatka-Letnisko: wójt Teresa Fryszkiewicz, przewodniczący
rady  Włodzimierz  Mazur,  radna  wsi  Brzustów  Dorota  Michałowska  oraz  Paweł  Kibil,  prezes
Stowarzyszenia Kawaleryjskiego Imienia 22 Pułku Ułanów Podkarpackich Garbatka-Letnisko

 



  

 


